[image: image1.png]PROTOCOLO 2044/2017 - 15/05/2017 14:40

INDICAÇÃO Nº 1051/2017
Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal, a manutenção dos vidros, e instalação de grades nas janelas, no ESF 02 e 03 - Cecap "José Franciscon", localizado na Av. Benedito de Godoy Camargo, nº 55 - N.R. Doutor Luiz de Mattos Pimenta.
Senhor Presidente:
INDICO, ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração a manutenção dos vidros, e instalação de grades nas janelas no ESF 02 e 03 - Cecap "José Franciscon", localizado na Av. Benedito de Godoy Camargo, nº 55 - N.R. Doutor Luiz de Mattos Pimenta, trata se de uma reinvindicação de funcionários e pacientes, uma vez que os vidros da janela da cozinha estão quebrados, da mesma forma necessário a instalação de grades para evitar novas invasões.
 SALA DAS SESSÕES, 15 de maio de 2017
DEBORAH CASSIA OLIVEIRA
Vereadora PPS